

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220914 Ostrava - Poruba, MŠ V Zahradách, úprava místností**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Frame Service s. r. o.**
Kotkova 863
74283 Klimkovice

IČO: **28621751**

DIČ: **CZ28621751**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	86 983,43
PSV	174 417,27
MON	34 280,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	295 680,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	295 680,70 CZK
Základní DPH	21 %	62 092,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **357 773,65 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Úprava místností	0,00	295 680,70	62 092,95	357 773,65	100
20211601	Stavební úpravy místnosti pro keramickou dílnu	0,00	169 546,70	35 604,81	205 151,51	57
20211602	Sociální zařízení	0,00	126 134,00	26 488,14	152 622,14	43
Celkem za stavbu		0,00	295 680,70	62 092,95	357 773,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 963,37	1,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			51 376,64	17,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 034,92	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 477,16	5,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			990,70	0,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			9 000,00	3,0
725	Zařizovací předměty	PSV			21 195,12	7,2
730	Ústřední vytápění	PSV			33 864,53	11,5
735	Otopná tělesa	PSV			13 696,99	4,6
763	Dřevostavby	PSV			7 437,09	2,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 745,37	12,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 414,45	0,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 447,86	3,5
776	Podlahy povlakové	PSV			12 277,44	4,2

781	Obklady keramické	PSV			16 162,75	5,5
783	Nátěry	PSV			2 805,00	0,9
784	Malby	PSV			8 370,67	2,8
M21	Elektromontáže	MON			34 280,00	11,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 140,64	3,8
Cena celkem					295 680,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	220914	Ostrava - Poruba, MŠ V Zahradách, úprava místností
O:	01	Úprava místností
R:	20211601	Stavební úpravy místnosti pro keramickou dílnu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 300,00
1	31701	D+M překladu nad novým otvorem, obezdívka, plentování vybpourání, zazdívka kapes	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						31 405,24
2	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	13,03500	262,40	3 420,38
3	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,03500	387,80	5 054,97
4	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	39,78000	183,70	7 307,59
5	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	8,70000	70,20	610,74
6	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	39,78000	305,80	12 164,72
7	614471715	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	13,03500	218,40	2 846,84
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 276,20
8	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,65175	3 476,00	2 265,48
9	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	13,03500	76,50	997,18
10	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	13,70000	30,70	420,59
11	968071112	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	3,00000	26,30	78,90
12	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	1,02000	502,70	512,75
13	970231100	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	9,40000	569,80	5 356,12
14	971033641	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,44100	1 463,00	645,18
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						287,05
15	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,64666	443,90	287,05
Díl: 730 Ústřední vytápění						33 864,53
16	735156771	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/2000	kus	1,00000	20 251,00	20 251,00
17	73001	D+M nových rozvodů pro otopné těleso, napojení, vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
18	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	327,51000	3,40	1 113,53
Díl: 763 Dřevostavby						7 437,09
19	763614131	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	13,03500	145,80	1 900,50
20	59590735	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 8 mm	m2	13,68675	352,00	4 817,74
21	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	67,18240	10,70	718,85
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						21 707,40
22	76601	Dodávka a montáž plastových oken 850x600	kus	3,00000	7 150,00	21 450,00
23	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	214,50000	1,20	257,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 414,45
24	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg mříže	kg	20,00000	69,20	1 384,00
25	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	13,84000	2,20	30,45
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						5 298,44
26	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	13,70000	134,80	1 846,76
27	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	13,70000	106,40	1 457,68
28	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	13,70000	63,90	875,43
29	597642410	Dlažba - pro sokl	m2	1,50700	500,00	753,50
30	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	49,33370	7,40	365,07
Díl: 776 Podlahy povlakové						12 277,44

Položkový rozpočet

S:	220914	Ostrava - Poruba, MŠ V Zahradách, úprava místností
O:	01	Úprava místností
R:	20211601	Stavební úpravy místnosti pro keramickou dílnu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	14,50000	115,50	1 674,75
32	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	13,03500	805,00	10 493,18
33	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	121,67930	0,90	109,51
Díl: 783		Nátěry				935,00
34	78301	Oškrábání + nátěr zárubně	kus	1,00000	935,00	935,00
Díl: 784		Malby				6 897,64
35	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	52,81500	42,70	2 255,20
36	784121101	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	52,81500	27,20	1 436,57
37	784125212	Malba Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	52,81500	60,70	3 205,87
Díl: M21		Elektromontáže				29 000,00
38	21-2	Dodávka a montáž nového osvětlení (panely vč.rámečku)	kusy	4,00000	2 750,00	11 000,00
39	21-3	Úprava elektroinstalace pro nové osvětlení	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
40	21-4	Zakrytí rozvodů elektroinstalace	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 446,22
41	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,58445	268,40	693,67
42	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,18236	18,80	680,23
43	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,58445	375,70	970,98
44	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,58445	1 200,00	3 101,34
Celkem						169 546,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	220914	Ostrava - Poruba, MŠ V Zahradách, úprava místností
O:	01	Úprava místností
R:	20211602	Sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						1 663,37
Svislé a kompletní konstrukce						
1	346244315	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	1,27500	1 304,60	1 663,37
Díl: 61						19 971,40
Úpravy povrchů vnitřní						
2	611473112	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,2-vrstvá	m2	2,88600	709,50	2 047,62
3	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,88600	387,80	1 119,19
4	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	12,10500	376,80	4 561,16
5	612473182	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, 2-vrstvá	m2	13,56200	556,60	7 548,61
6	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	7,80000	70,20	547,56
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,56200	305,80	4 147,26
Díl: 63						1 034,92
Podlahy a podlahové konstrukce						
8	632451034	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	2,88600	358,60	1 034,92
Díl: 96						7 200,96
Bourání konstrukcí						
9	965043331	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,28860	5 073,00	1 464,07
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	2,88600	76,50	220,78
11	968071112	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	1,00000	26,30	26,30
12	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,75000	502,70	377,03
13	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	2,88600	131,50	379,51
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,64700	103,70	1 933,69
15	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	7,02000	267,30	1 876,45
16	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,02000	131,50	923,13
Díl: 99						703,65
Staveništní přesun hmot						
17	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,58515	443,90	703,65
Díl: 720						9 000,00
Zdravotechnická instalace						
18	72001	Úprava stávajících rozvodů TUV pro napojení nových zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl: 725						21 195,12
Zařizovací předměty						
19	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	264,88	264,88
20	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 098,50	5 098,50
21	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	1 096,70	1 096,70
22	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	171,60	171,60
23	725017161	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	2 127,40	2 127,40
24	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční standardní	kus	1,00000	2 607,00	2 607,00
25	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	97,60	97,60
26	28696751	Modul-WC Duofix s ovládáním zepředu	kus	1,00000	9 647,00	9 647,00
27	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	211,10680	0,40	84,44
Díl: 735						13 696,99
Otopná tělesa						
28	734223123	Ventil termostatický	kus	1,00000	742,50	742,50
29	735111810	Demontáž těles otopných litinových	m2	0,54000	42,80	23,11
30	735156465	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/ 900	kus	1,00000	6 281,00	6 281,00
31	73521	Úprava rozvodů pro napojení otopného tělesa	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
32	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	132,46610	3,40	450,38
Díl: 766						16 037,97
Konstrukce truhlářské						

Položkový rozpočet

S:	220914	Ostrava - Poruba, MŠ V Zahradách, úprava místností
O:	01	Úprava místností
R:	20211602	Sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	756,80	1 513,60
34	767641110	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvřavých 1kříd vč.zámku+FAB, klika+klika	kus	2,00000	451,60	903,20
35	76601	Dodávka a montáž plastového okna 1250x600	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
36	61165001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	2,00000	3 690,50	7 381,00
37	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	158,47800	1,20	190,17
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 149,42
38	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,88600	57,90	167,10
39	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,88600	704,00	2 031,74
40	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,67000	63,90	1 129,11
41	DLAŽBA	Keramická dlažba - dle výběru investora ODHAD	m2	3,17460	462,00	1 466,67
42	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	47,94620	7,40	354,80
Díl: 781		Obklady keramické				16 162,75
43	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,10500	57,90	700,88
44	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	12,10500	701,80	8 495,29
45	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	3,90000	308,60	1 203,54
46	OBKLAD	Keramický obklad - dle výběru investora ODHAD	m2	13,31550	385,00	5 126,47
47	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	155,26180	4,10	636,57
Díl: 783		Nátěry				1 870,00
48	78301	Oškrábání + nátěr zárubně	kus	2,00000	935,00	1 870,00
Díl: 784		Malby				1 473,03
49	784121101	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	16,75800	27,20	455,82
50	784125212	Malba Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	16,75800	60,70	1 017,21
Díl: M21		Elektromontáže				5 280,00
51	21-2	Dodávka a montáž nového osvětlení (panely vč.rámečku)	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
52	21-3	Úprava elektroinstalace pro nové osvětlení	kpl	1,00000	2 530,00	2 530,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 694,42
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,70223	268,40	725,28
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,83128	18,80	711,23
55	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,70223	375,70	1 015,23
56	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,70223	1 200,00	3 242,68
Celkem						126 134,00

Poznámky uchazeče k zadání